UBND HUYỆN NGHĨA HÀNH

BAN THỰC HIỆN CƯỠNG CHẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-BTHCC

Nghĩa Hành, ngày      tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Phương án tổ chức thực hiện Quyết định cưỡng chế thu hồi đất

đối với ông Đàm Minh Thường, địa chỉ: Thôn An Chỉ Đông, xã Hành Phước,

huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để thực hiện Tiểu dự án bồi thường, hỗ trợ

tái định cư dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi - Hoài Nhơn, đoạn qua tỉnh

Quảng Ngãi thuộc dự án Xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía

Đông, giai đoạn 2021-2025, đoạn qua xã Hành Phước, huyện Nghĩa Hành; được

UBND huyện Nghĩa Hành phê duyệt tại Quyết định số 1186/QĐ-UBND ngày

25/3/2025.

Ban thực hiện cưỡng chế thu hồi đất theo Quyết định số 1165/QĐ-UBND

ngày 24/3/2025 của Chủ tịch UBND huyện Nghĩa Hành1 (Gọi  tắt  là  Quyết

định  số 1165/QĐ-UBND) tổ chức Họp triển khai thực hiện Phương án tổ chức

thực hiện Quyết định cưỡng chế thu hồi đất, cụ thể:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Ngọc Tuấn, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban thực

hiện cưỡng chế thu hồi đất theo Quyết định số 1165/QĐ-UBND - Chủ trì;

- Các đồng chí Phó Trưởng Ban và thành viên Ban thực hiện cưỡng chế

thu hồi đất theo Quyết định số 1165/QĐ-UBND;

- Đại diện Viện kiểm sát nhân dân huyện;

- Đại diện Điện lực Nghĩa Hành;

- Xã Hành Phước: Mời Thường trực Đảng ủy xã, Thường trực HĐND xã,

Trưởng các tổ chức chính trị - xã hội, công chức địa chính xã (Giao UBND xã

mời thành phần ở xã);

2. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 26/3/2025 (Thứ tư).

3. Địa điểm: Phòng họp A - UBND huyện.

4. Phân công nhiệm vụ:

1 về việc thành lập Ban thực hiện cưỡng chế thu hồi đất đối với các hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn xã Hành

Phước không chấp hành Quyết định thu hồi đất để thực hiện Tiểu dự án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư dự án

thành phần đoạn Quảng Ngãi - Hoài Nhơn, đoạn qua tỉnh Quảng Ngãi thuộc dự án xây dựng công trình

đường bộ cao  tốc Bắc -Nam phía Đông, giai đoạn 2021-2025, đoạn qua xã Hành Phước, huyện Nghĩa Hành.

Phòng Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị tài liệu, Kịch bản xử lý tình

huống, Phương án thực hiện cưỡng chế đối với hộ ông Đàm Minh Thường kèm

theo giấy mời để các thành phần nghiên cứu và tham gia ý kiến tại cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm quy định

để buổi họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: BTHCC.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Ngọc Tuấn

		2025-03-25T15:44:04+0700
	Nguyễn Ngọc Tuấn

		2025-03-25T16:31:21+0700

		2025-03-25T16:31:21+0700

		2025-03-25T16:31:21+0700